

5 soveværelse Villa til salg i Alhaurin el Grande, Málaga

895.000€



Denne fabelagtige og rummelige design villa er den perfekte mulighed for at eje en fremtrædende ejendom, velegnet til en stor familie og tilbyder også plads til underholdning.

Villaen er beliggende i et eksklusivt samfund, giver privatlivets fred, ro og sikkerhed.

Der er fantastisk udsigt fra de fleste af værelserne i huset, med udsigt over haven og de fantastiske landskaber i Guadalhorce Valley og bjergene.

En stor, åben og meget lys villa.

Det arkitektoniske design er fremragende og charmerende, hvilket giver ejendommen en unik personlighed.

Den imponerende hovedtrappe, designet af den berømte Marbella designer David Marshall, er værd at fremhæve.

Ejendommen er opdelt i tre niveauer, hver med sin egen wow-faktor.

Den første sal tilbyder en fabelagtig stue-spisestue indrettet i naturligt lys, med rigelige opbevaringsrum og et gæstetoilet.

Hovedgulvet, designet i en åben plan "Marbella Style", har en vigtig og imponerende stue, der omfatter en undersøgelse, kontor med et barområde og meget mere.

Endelig arrangeres øverste etage for at give fire rummelige soveværelser og tre badeværelser.

Den store master suite fører til et imponerende badeværelse og et stort badeværelse samt en privat terrasse.

Haven har flere områder, herunder et udendørs køkken med grill, pizzaovn, bar og opholdsområde, flere overdækket terrasser og jacuzzi. Poolen fungerer som et imponerende omdrejningspunkt i en smukt anlagt have.

Denne ejendom har stort potentiale i form af størrelse, indkvartering og evnen til at tilpasse sig alle former for behov.

Huset kræver nogle opdateringer og forbedringer, men er en utrolig mulighed kun få minutter fra Malaga og Marbella.

Villaen er beliggende i La Chichara område, kendt for at være en stille og afsondret urbanisering, men beliggende tæt på Alhaurín el Grande, Alhaurín Golf, Coin og med direkte og hurtig vej adgang, kun 18 minutter fra Malaga lufthavn.

🏠 5 soveværelser

📏 1.543m² Grundstørrelse

🚿 4 badeværelser

✅ Svømmepøl

🏠 554m² Byg størrelse



Ejendom markedsført af Selection Med

www.spainpropertyportal.com/da/